
Meldeergebnis

Veranstalter: Schwimm-Club Wedding Berlin
Ausrichter: Schwimm-Club Wedding Berlin

Stand: 02.03.2024, 18:12:51 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Traglufthalle im Kombibad Seestraße
Seestraße 80
13347 Berlin

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

 am Samstag, 17.02.2024
Eiinlass 0:00 nach vorherigem Abs., Beginn 0:45 nach vorherigem Abs.

Abschnitt 2

LIVEPROTOKOLL: www.wedding-pokal.de 
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. Berliner SV 92 5635  19/ 16  46/  0
2. BSC Robben 5636   2/  3   5/  0
3. BSV "Friesen 1895" e.V. 5611   0/  1   1/  0
4. BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 5651  10/  4  14/  0
5. BSV von 1878 e.V. 5633   2/  5   7/  0
6. CSV Berlin 5614   7/  4  13/  0
7. KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 6470   9/ 15  29/  0
8. Pro Sport Berlin 24 5626   7/  2  10/  0
9. PSV Delphin 1889 Berlin 5625   0/  1   1/  0

10. SC Charlottenburg 5642   1/  3   4/  0
11. SC Eintracht Berlin e.V. 5673  10/ 16  43/  0
12. SC Humboldt-Universität 5654   1/  0   1/  0
13. SC Wedding Berlin 5619  14/ 14  48/  0
14. SC Welle Berlin 5631  20/  5  25/  0
15. SG Berliner Wasserratten 5676   1/  7   8/  0
16. SG Neukölln e.V. Berlin 5621  21/ 19  42/  0
17. SSC Berlin-Reinickendorf 5624  11/ 11  22/  0
18. SSV Ostring 93 e.V. 5667   3/  4  10/  0
19. SV Berolina 5669   7/ 10  24/  0
20. TiB 1848 5672   6/  9  21/  0
21. TSV Spandau 1860 e.V. 5643   3/  4   9/  0
22. Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 5622   7/  4  27/  0
23. Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 5637   1/  0   1/  0

Gesamt für den Verband  162/ 157  411/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

24. ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 4726   2/  1   4/  0
Gesamt für den Verband    2/   1    4/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine  164/ 158  415/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 17.02.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 13:41 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich (17 Läufe) (ca. 14:06 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich (14 Läufe) (ca. 14:32 Uhr)
Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 14:53 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 15:15 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 15:42 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 15:53 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:01 Uhr)

Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/6 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Graetz, Maximilian  2007 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Schröder, Taavi  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 5 Müller, Can  2014 SC Wedding Berlin 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mellenthin, Linus  2012 SC Eintracht Berlin e.V. 04:01,89
Bahn 3 Hüttner, Oskar  2012 SC Wedding Berlin 03:54,14
Bahn 4 Hada, Alexander  2012 SC Wedding Berlin 03:46,44
Bahn 5 Sommer, Erik  2011 SC Eintracht Berlin e.V. 03:49,31
Bahn 6 Heymer, Moritz  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 04:00,94
Bahn 7 Meier, Tim  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 04:15,20
Bahn 8    

Lauf 3/6 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Neese, Jonathan  2012 SC Wedding Berlin 03:41,64
Bahn 2 Meilchen, Jess  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:40,00
Bahn 3 Zumpe, Mads Henny  2014 SV Berolina 03:34,32
Bahn 4 Hofmann, Yannek  2010 SSV Ostring 93 e.V. 03:30,00
Bahn 5 Gurbuz, Ege  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 03:32,10
Bahn 6 Scholz, Lennard  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:35,00
Bahn 7 Mälzer, Till  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:40,00
Bahn 8 Kohl, Roman  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 03:43,03

Lauf 4/6 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Drescher, Maximilian  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 03:30,00
Bahn 2 Scholz, Theodor  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:25,00
Bahn 3 Hasenkampf, Yurian  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:24,17
Bahn 4 Hoppe, Benjamin  2009 SSV Ostring 93 e.V. 03:20,00
Bahn 5 Feige, Bennet  2011 SC Eintracht Berlin e.V. 03:20,10
Bahn 6 Lietz, Friedrich  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:24,41
Bahn 7 Kroll, Jakob Kalle  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:27,84
Bahn 8 Kleemann, Gregor  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:30,00
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noch Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich
Lauf 5/6 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Gilfand, David  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 03:15,00
Bahn 2 Wallis, Paul Bruno  2009 TSV Spandau 1860 e.V. 03:10,78
Bahn 3 Pohl, Liam  2009 CSV Berlin 03:05,00
Bahn 4 Meyer, Max-Nanouk  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 03:00,10
Bahn 5 Schwarz, Luca Tim  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 03:03,52
Bahn 6 Jacob, Mathis  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:08,53
Bahn 7 Materne, Niklas Ole  2010 SV Berolina 03:15,00
Bahn 8 Tosi, Davide  2010 Pro Sport Berlin 24 03:16,91

Lauf 6/6 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Nierlein, David  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:49,18
Bahn 2 Mowitz, Lukas  2006 TiB 1848 02:44,83
Bahn 3 Demirel, Cenk  2008 SC Wedding Berlin 02:40,75
Bahn 4 Schulze, Eric  2003 SC Eintracht Berlin e.V. 02:32,42
Bahn 5 Felke, Moritz  2011 SC Wedding Berlin 02:35,61
Bahn 6 Möhrstädt, Paul  2006 TSV Spandau 1860 e.V. 02:42,37
Bahn 7 Marquardt, Erik  2010 TiB 1848 02:46,83
Bahn 8 Hellinger, Lean  2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:50,00

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/17 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nuss, Anna  2008 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Metzner, Bella  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Sierra, Amaia  2013 SC Welle Berlin 00:00,00
Bahn 5 Estermann, Lisa  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 6 Hovakimyan, Sofie  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/17 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Gjika, Alesia  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Höschele, Monika  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Böhm, Hannah  2016 SC Wedding Berlin 01:20,52
Bahn 4 Fenske, Lena  2016 SC Wedding Berlin 01:14,78
Bahn 5 Quade, Mia Cellin Evelyn  2012 SG Berliner Wasserratten [0] 01:17,08
Bahn 6 Richter, Mara  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Lehmann, Malina  2014 SC Welle Berlin 00:00,00
Bahn 8 Schröder, Marisol  2013 SC Welle Berlin 00:00,00

Lauf 3/17 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Jagnow, Nele  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:09,80
Bahn 2 Kachurovskaia, Maja  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:06,60
Bahn 3 von Renner, Emilia  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:05,40
Bahn 4 Mowitz, Lynn  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:04,93
Bahn 5 Kargar, Leylie  2015 CSV Berlin 01:05,00
Bahn 6 Behrendt, Sofia  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:06,03
Bahn 7 Freimuth, Frida  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:09,02
Bahn 8 Ibryam, Dilara  2014 SC Wedding Berlin 01:12,10
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/17 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Goetsch, Ada Maria  2012 SC Welle Berlin 01:04,00
Bahn 2 Steves, Emily  2003 SC Welle Berlin 01:02,00
Bahn 3 Schreiber, Letizia  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 01:00,97
Bahn 4 Böttcher, Lya  2015 SV Berolina 01:00,69
Bahn 5 Ulas, Eslem  2014 SC Wedding Berlin 01:00,86
Bahn 6 Reiß, Magdalena  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:01,18
Bahn 7 Ludwig, Naemi Priya  2015 Berliner SV 92 01:02,88
Bahn 8 Scheer, Emilia  2013 SSV Ostring 93 e.V. 01:04,75

Lauf 5/17 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwarz, Amelie  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:00,23
Bahn 2 Kugel, Thea  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:00,00
Bahn 3 Dogangüzel, Esma Tanem  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:00,00
Bahn 4 Frank, Charlotte  2015 SC Eintracht Berlin e.V. 00:59,35
Bahn 5 Homuth, Lisa  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:59,52
Bahn 6 Knothe, Mia  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:00,00
Bahn 7 Lizio Schloen, Amber-Rose  2014 SV Berolina 01:00,00
Bahn 8 Simon, Greta  2013 Berliner SV 92 01:00,60

Lauf 6/17 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilhelm, Charlotte  2011 SC Welle Berlin 00:59,20
Bahn 2 Ruschel, Carlotta  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:58,00
Bahn 3 Baumgart, Clara  2013 SC Wedding Berlin 00:57,41
Bahn 4 Dame, Fine  2015 SC Wedding Berlin 00:57,13
Bahn 5 Arikan, Mine  2014 SC Wedding Berlin 00:57,23
Bahn 6 Kiedel, Mathilda  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:57,56
Bahn 7 Huhn, Victoria Alexandra  2012 SC Welle Berlin 00:58,30
Bahn 8 Lobatón, Emma  2014 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:59,33

Lauf 7/17 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Oberleithner, Alva  2011 SC Welle Berlin 00:56,60
Bahn 2 Koch, Mathilde Gerda  2012 SC Welle Berlin 00:56,01
Bahn 3 Kemper, Franziska  2013 Berliner SV 92 00:55,22
Bahn 4 Bär, Juliana  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:55,06
Bahn 5 Glampe, Emma  2012 Berliner SV 92 00:55,09
Bahn 6 Schramm, Lea  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:56,00
Bahn 7 Bullerdieck, Mira Julika  2012 SC Welle Berlin 00:56,40
Bahn 8 Esendemir, Helin  2008 TSV Spandau 1860 e.V. 00:56,85

Lauf 8/17 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Leinhos, Lera  2013 SC Eintracht Berlin e.V. 00:54,10
Bahn 2 Thee, Carla Luise  2011 SC Welle Berlin 00:53,80
Bahn 3 Wagner, Anne  2011 SC Welle Berlin 00:53,46
Bahn 4 Freese Antunes, Anica  2013 Berliner SV 92 00:53,37
Bahn 5 Mohra, Lina  2012 Berliner SV 92 00:53,41
Bahn 6 Creutz, Sophie  2011 BSC Robben 00:53,51
Bahn 7 Bilharz, Klara  2012 SC Welle Berlin 00:53,90
Bahn 8 Yuasa, Mavie  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:54,24



20. Wedding-Pokal 2024 Meldeergebnis
vom 17.02.2024 bis 18.02.2024 Seite 5 02.03.2024 18:12
noch Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/17 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Wittlake, Emma  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:52,31
Bahn 2 Cottmann, Line  2006 SC Welle Berlin 00:52,30
Bahn 3 Sommerfeld, Elli  2011 CSV Berlin 00:52,00
Bahn 4 Dietz, Lenya  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:51,31
Bahn 5 Laake, Nelly  2012 TiB 1848 00:51,57
Bahn 6 Zauzig, Mariam  2010 SC Welle Berlin 00:52,28
Bahn 7 Modest, Antonia  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:52,31
Bahn 8 Kroker, Johanna Elisabeth  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:53,25

Lauf 10/17 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Werner, Wilma  2007 SC Welle Berlin 00:51,10
Bahn 2 Jablonka, Hannah  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:51,00
Bahn 3 Linz, Kaja  2014 SV Berolina 00:50,06
Bahn 4 Farahmand, Marie Luise  2010 SC Charlottenburg 00:50,00
Bahn 5 Jacobi, Annikki  2008 Pro Sport Berlin 24 00:50,00
Bahn 6 Schramm, Mayla  2012 Berliner SV 92 00:50,53
Bahn 7 Grotsch, Carolyn  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:51,05
Bahn 8 Köder, Lotte Polly  2006 Pro Sport Berlin 24 00:51,20

Lauf 11/17 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Starke, Mathilda  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:49,51
Bahn 2 Bartsch, Amelie  2012 TiB 1848 00:49,35
Bahn 3 Veith, Leonie  2010 BSC Robben 00:48,44
Bahn 4 Schmitt, Helin  2010 SC Welle Berlin 00:48,00
Bahn 5 Shpilevaya, Maria  2011 Berliner SV 92 00:48,21
Bahn 6 Kniesel, Rosa  2009 CSV Berlin 00:48,87
Bahn 7 Gallasch, Felicia  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:49,43
Bahn 8 Petke, Amélie  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:49,79

Lauf 12/17 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Häntsch, Jordan Isabella  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:46,97
Bahn 2 Linde, Frieda  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:46,57
Bahn 3 Huhn, Anna Valentina  2010 SC Welle Berlin 00:46,01
Bahn 4 Walczak, Lidia  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:45,92
Bahn 5 Radloff, Lilli  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:46,00
Bahn 6 Kem, Alina  2011 BSV von 1878 e.V. 00:46,55
Bahn 7 Zieb, Milla Charlotte Johanna  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:46,79
Bahn 8 Stegelmann, Malin  2009 CSV Berlin 00:47,13

Lauf 13/17 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Schneider, Finja Marie  2011 SV Berolina 00:45,28
Bahn 2 Ramrath, Fenna  2009 SC Welle Berlin 00:45,16
Bahn 3 Schmidt, Shayla  2007 CSV Berlin 00:45,14
Bahn 4 Jüttner, Birthe  2008 SC Humboldt-Universität 00:45,00
Bahn 5 Kargar, Nila  2010 CSV Berlin 00:45,11
Bahn 6 Kopetschke, Lore  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:45,14
Bahn 7 Ramrath, Tomma  2007 SC Welle Berlin 00:45,20
Bahn 8 Mayer, Suki  2008 Berliner SV 92 00:45,60
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 14/17 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Dietz, Marta  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:45,00
Bahn 2 Bär, Annalea  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 00:44,31
Bahn 3 Schatalin, Elena  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 00:44,00
Bahn 4 Hinze, Martha Johanna  2009 CSV Berlin 00:43,96
Bahn 5 Cygan, Greta Maria Caroline  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:44,00
Bahn 6 Juric, Mia  2008 Berliner SV 92 00:44,27
Bahn 7 von Bredow, Oda Margarete  2011 Pro Sport Berlin 24 00:44,55
Bahn 8 Hinze, Frieda Luise  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 00:45,00

Lauf 15/17 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Dzonova, Georgina  2010 SC Wedding Berlin 00:43,44
Bahn 2 Starke, Paula  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:43,02
Bahn 3 Käppner, Julie  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:42,48
Bahn 4 Sonnenberg, Maira  2008 TiB 1848 00:42,29
Bahn 5 Toebs, Solveig  2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:42,39
Bahn 6 Cappelli, Emma  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:43,00
Bahn 7 Bartkowski, Laila  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:43,41
Bahn 8 Priefer, Carolina  2009 SC Wedding Berlin 00:43,53

Lauf 16/17 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Drasdo, Hanna  2011 TiB 1848 00:41,90
Bahn 2 Dorn, Anne  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 00:41,50
Bahn 3 Carl, Emma  2012 SC Wedding Berlin 00:41,00
Bahn 4 Lorenz, Milena  2011 SC Wedding Berlin 00:40,24
Bahn 5 Dramburg, Clara  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:40,72
Bahn 6 Böttcher, Leny  2010 SV Berolina 00:41,10
Bahn 7 Mruk, Alina-Sophie  2010 TiB 1848 00:41,81
Bahn 8 Günther, Zoë  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:42,00

Lauf 17/17 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Stöckel, Felina  2009 TiB 1848 00:40,09
Bahn 2 Lier, Juliane  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:39,91
Bahn 3 Zieb, Anna Florentine  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:38,66
Bahn 4 Renneberg, Melina  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:36,90
Bahn 5 Neese, Lana  2010 SC Wedding Berlin 00:38,25
Bahn 6 Handrick, Pia  2009 SC Wedding Berlin 00:38,85
Bahn 7 Ferber, Leona  2009 Berliner SV 92 00:39,99
Bahn 8 Liedtke, Hannah  2009 Berliner SV 92 00:40,10

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 1/14 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Greschonig, Paul  2013 SC Welle Berlin 00:00,00
Bahn 2 Kristmann, Janosch  2015 SC Welle Berlin 00:00,00
Bahn 3 Petkov, Alexander  2010 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Matsiridis, Philippos  2014 SC Welle Berlin 00:00,00
Bahn 5 Truong, Duc Minh  2012 SC Charlottenburg 00:00,00
Bahn 6 Ickes, Phillipp  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 7 Dombrowski, Ole Hinnerk  2016 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:00,00
Bahn 8 Zachmann, Viktor  2007 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
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noch Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 2/14 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Maksimovic, Nemanja  2007/SB6 SG Berliner Wasserratten [A,12+] 01:31,34
Bahn 2 Salan, Leopold  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:23,24
Bahn 3 Ilinykh, Miroslav  2016 SV Berolina 01:10,00
Bahn 4 Probst, Nic  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:07,10
Bahn 5 Akca, Ilyas  2016 SC Wedding Berlin 01:09,76
Bahn 6 Heyne, Silas Jo  2011 SG Berliner Wasserratten 01:13,01
Bahn 7 Akulovych, Illia  2011/SB5 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 01:30,70
Bahn 8 Haussmann, Janik  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00

Lauf 3/14 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonnenschein, Louis Alexander  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 01:05,50
Bahn 2 Rachuta, Dominik  2010 BSV von 1878 e.V. 01:04,41
Bahn 3 Nörenberg, Oliver Norbert  2007 SSC Berlin-Reinickendorf 01:01,87
Bahn 4 Sklorz, Maximilian  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:01,54
Bahn 5 Soviar, Juraj  2010/SBAB SG Berliner Wasserratten [0] 01:01,77
Bahn 6 Wagner, Julian  2015 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:03,51
Bahn 7 Rodenbach, Marlin  2015 SC Eintracht Berlin e.V. 01:05,20
Bahn 8 Cappelli, Dario  2015 SC Eintracht Berlin e.V. 01:05,80

Lauf 4/14 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 El Garhy, Musa  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 01:00,65
Bahn 2 Beniy, Egor  2011 Berliner SV 92 00:59,75
Bahn 3 Reiß, Samuel  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 00:59,31
Bahn 4 Dienert, Justus  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:59,00
Bahn 5 Heymer, Moritz  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:59,21
Bahn 6 Hmarun, Georgij  2013 SC Eintracht Berlin e.V. 00:59,60
Bahn 7 Herbillon, Henri  2015 Berliner SV 92 01:00,22
Bahn 8 Felgen, Johannes  2014 SV Berolina 01:00,78

Lauf 5/14 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Hallmann, Julius  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:58,81
Bahn 2 Otto, Gordon  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:58,20
Bahn 3 Wang, Michael  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:58,00
Bahn 4 Wolko, Ole Jorik  2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:57,81
Bahn 5 Körber, Morten  2013 SC Wedding Berlin 00:57,93
Bahn 6 Befus, Mark  2015 SC Eintracht Berlin e.V. 00:58,20
Bahn 7 Herzig, Friedrich  2014 TiB 1848 00:58,63
Bahn 8 Gukelberger, Nathanael Wolfgang  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:58,95

Lauf 6/14 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Hansen, Pablo  2011 PSV Delphin 1889 Berlin 00:57,11
Bahn 2 Hofmann, Jonas  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:56,19
Bahn 3 Münchow, Julian  2011/SB14 SG Berliner Wasserratten [0] 00:55,13
Bahn 4 Baumgart, Jonathan  2012 SC Wedding Berlin 00:54,45
Bahn 5 Lietz, Friedrich  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:54,58
Bahn 6 Hasenkampf, Yurian  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:55,88
Bahn 7 Baßin, Dennis  2011 SG Berliner Wasserratten 00:56,52
Bahn 8 Eschke, Arthur  2013/SB6 Berliner SV 92 [0] 00:57,56
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noch Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 7/14 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Engel, Paul Elias  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:53,00
Bahn 2 Mohnke, Lukas  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 00:52,80
Bahn 3 Sommerfeld, Tobi  2014 TiB 1848 00:52,50
Bahn 4 Kopitzsch, Elias  2012 Pro Sport Berlin 24 00:52,01
Bahn 5 Kroll, Jakob Kalle  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:52,39
Bahn 6 Becker, Maxim  2011 TSV Spandau 1860 e.V. 00:52,54
Bahn 7 Kuschfeldt, Theo  2014 Berliner SV 92 00:52,96
Bahn 8 Fellbaum, Niklas  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:53,22

Lauf 8/14 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Brandes, Anton  2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:51,89
Bahn 2 Misch, Jonas  2011 Berliner SV 92 00:51,40
Bahn 3 Hartmann, Steven  2012 SV Berolina 00:50,81
Bahn 4 Langer, Caspar  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:49,66
Bahn 5 Jöns, Felix  2012 Berliner SV 92 00:50,54
Bahn 6 Palußek, Kumi  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:50,87
Bahn 7 Zumpe, Mads Henny  2014 SV Berolina 00:51,86
Bahn 8 Hohaus, Alexander  2014 Berliner SV 92 00:51,91

Lauf 9/14 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 von Keyserling, Richard  2009/SBAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:48,81
Bahn 2 Wolko, Arved Elias  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:48,69
Bahn 3 Hartmann, Linus Eliah  2013 SC Eintracht Berlin e.V. 00:48,20
Bahn 4 Neese, Jonathan  2012 SC Wedding Berlin 00:48,19
Bahn 5 Masuch, Benedikt  2010 SC Welle Berlin 00:48,20
Bahn 6 Juric, Nikola  2011 Berliner SV 92 00:48,36
Bahn 7 Wolf, Paul Linus  2013 SSC Berlin-Reinickendorf 00:48,71
Bahn 8 Jebens, Hannes  2011 Berliner SV 92 00:49,66

Lauf 10/14 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Dietz, Daniel  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:47,91
Bahn 2 Ramadzik, Okan  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:47,00
Bahn 3 Hummel, Jonas  2011 SG Neukölln e.V. Berlin 00:45,95
Bahn 4 Weidlich, Artur  2011 SV Berolina 00:45,58
Bahn 5 Schwarz, Luca Tim  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:45,65
Bahn 6 Krisch, Tom  2009 TiB 1848 00:46,51
Bahn 7 Roloff, Timon  2011 SV Berolina 00:47,55
Bahn 8 Hofmann, Yannek  2010 SSV Ostring 93 e.V. 00:48,00

Lauf 11/14 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Pitzke, Marius  2006 BSV von 1878 e.V. 00:45,26
Bahn 2 Demirci, Kerem  2011 SC Wedding Berlin 00:44,93
Bahn 3 Reimann, Tim  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:44,86
Bahn 4 Aue, Yannis  2013 SC Wedding Berlin 00:43,75
Bahn 5 Ceccato, Sebastian  2011 CSV Berlin 00:44,00
Bahn 6 Cheron-Ukai, Lucas  2008 BSC Robben 00:44,91
Bahn 7 Weinreich, Jesse  2009 SC Charlottenburg 00:45,00
Bahn 8 Schröder, Ernesto Jhon  2008 SC Welle Berlin 00:45,30
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noch Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 12/14 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Tyszkiewicz, Louie  2010 BSC Robben 00:43,00
Bahn 2 Lorenz, Alexander  2010 SC Wedding Berlin 00:41,74
Bahn 3 Jansen, Julius  2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:41,16
Bahn 4 Pohl, Liam  2009 CSV Berlin 00:40,19
Bahn 5 Nierlein, David  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:40,23
Bahn 6 Strehle, Emil  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:41,57
Bahn 7 Borrmann, Adrian  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:42,60
Bahn 8 Gilfand, David  2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:43,00

Lauf 13/14 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Krsteski, Leon  2010 SC Wedding Berlin 00:39,08
Bahn 2 Eirich, Arthur  2009 CSV Berlin 00:38,50
Bahn 3 Gelmond, Kenan  2008 SC Charlottenburg 00:37,66
Bahn 4 Günther, Ben Vincent  2007 SC Wedding Berlin 00:37,38
Bahn 5 Marinelli, Adrian  2003 Berliner SV 92 00:37,41
Bahn 6 Asmus, Paul  2005 Berliner SV 92 00:37,88
Bahn 7 Berns, Lukas  2008 BSC Robben 00:38,67
Bahn 8 Skirstymonsky, Jan  2009 Berliner SV 92 00:40,06

Lauf 14/14 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Muche, Anton  2003 Berliner SV 92 00:37,19
Bahn 2 Labahn, Jan  2006 CSV Berlin 00:35,93
Bahn 3 Schober, Florian  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 00:35,64
Bahn 4 Engelmann, Mattes  2007 SV Berolina 00:31,84
Bahn 5 Schulze, Eric  2003 SC Eintracht Berlin e.V. 00:32,77
Bahn 6 Heckel, Pascal  2007 TiB 1848 00:35,68
Bahn 7 Nitt, Torben Paul  2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:36,31
Bahn 8 Streichert, John Leander  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:37,37

Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Sonnenberg, Maira  2008 TiB 1848 00:00,00
Bahn 4 Gain, Xanthe  2013 Pro Sport Berlin 24 04:30,00
Bahn 5 Ulas, Eslem  2014 SC Wedding Berlin 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Thelen, Lucia  2012 Berliner SV 92 04:11,84
Bahn 2 Kaschubeck, Ophelia  2015 SV Berolina 04:05,00
Bahn 3 Scheer, Emilia  2013 SSV Ostring 93 e.V. 04:00,00
Bahn 4 Theobald, Kara Karima  2010 TSV Spandau 1860 e.V. 03:50,00
Bahn 5 Kallinich, Marie  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 03:57,19
Bahn 6 Leinhos, Lera  2013 SC Eintracht Berlin e.V. 04:00,50
Bahn 7 Frank, Charlotte  2015 SC Eintracht Berlin e.V. 04:09,80
Bahn 8 Kemper, Franziska  2013 Berliner SV 92 04:14,85
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noch Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich
Lauf 3/5 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Thelen, Lara  2012 Berliner SV 92 03:45,21
Bahn 2 Glampe, Emma  2012 Berliner SV 92 03:40,97
Bahn 3 Brömme, Lana Marie  2010 SC Eintracht Berlin e.V. 03:40,22
Bahn 4 Morsch, Sophia  2012 Berliner SV 92 03:36,18
Bahn 5 Krüger, Emilia  2011 SC Eintracht Berlin e.V. 03:37,11
Bahn 6 Schulze, Hanna-Marie  2011 Berliner SV 92 03:40,25
Bahn 7 Bier, Vita Valentina  2012 Berliner SV 92 03:44,21
Bahn 8 Zemlaka, Diana  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 03:46,72

Lauf 4/5 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Skyba-Sukhodolska, Miloslava  2010 Berliner SV 92 03:30,04
Bahn 2 Kämmerer, Ylvi  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 03:28,99
Bahn 3 Juric, Mia  2008 Berliner SV 92 03:23,12
Bahn 4 Troczynski, Lara  2007 SSV Ostring 93 e.V. 03:08,00
Bahn 5 Mayer, Suki  2008 Berliner SV 92 03:10,35
Bahn 6 Ilinykh, Veronika  2012 SV Berolina 03:26,86
Bahn 7 Harmjanz, Lillian  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 03:29,52
Bahn 8 Schramm, Mayla  2012 Berliner SV 92 03:33,33

Lauf 5/5 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Mallassa, Amelie  2010 SSC Berlin-Reinickendorf 03:07,07
Bahn 2 Liedtke, Hannah  2009 Berliner SV 92 03:04,22
Bahn 3 Zastrau, Lene  2009 SC Wedding Berlin 02:52,09
Bahn 4 Zeterberg, Maike  1984 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 02:41,01
Bahn 5 Ferber, Leona  2009 Berliner SV 92 02:51,56
Bahn 6 Dietz, Marta  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:59,08
Bahn 7 Cygan, Greta Maria Caroline  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 03:06,00
Bahn 8 Knauth, Louisa  2008 Pro Sport Berlin 24 03:07,94

Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Marquardt, Erik  2010 TiB 1848 00:00,00
Bahn 4 Müller, Can  2014 SC Wedding Berlin 00:00,00
Bahn 5 Begerow, Nils Jakob  2009 TiB 1848 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gürntke, Elias  2012 SSV Ostring 93 e.V. 04:15,00
Bahn 3 Otto, Gordon  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 04:12,20
Bahn 4 Ücker, Tristan  2015 SC Eintracht Berlin e.V. 04:05,20
Bahn 5 Rodenbach, Marlin  2015 SC Eintracht Berlin e.V. 04:08,20
Bahn 6 Wang, Michael  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 04:12,20
Bahn 7 Schwarz, Emil  2015 Berliner SV 92 04:44,44
Bahn 8    
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noch Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich
Lauf 3/6 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Hmarun, Georgij  2013 SC Eintracht Berlin e.V. 03:52,60
Bahn 2 Kohl, Roman  2009 SC Eintracht Berlin e.V. 03:44,61
Bahn 3 Mellenthin, Linus  2012 SC Eintracht Berlin e.V. 03:38,37
Bahn 4 Meier, Tim  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 03:32,40
Bahn 5 Mohnke, Lukas  2014 SC Eintracht Berlin e.V. 03:32,60
Bahn 6 Hartmann, Steven  2012 SV Berolina 03:39,71
Bahn 7 Hartmann, Linus Eliah  2013 SC Eintracht Berlin e.V. 03:52,40
Bahn 8 Felgen, Johannes  2014 SV Berolina 04:00,00

Lauf 4/6 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Brosch, Jonas  2012 SSV Ostring 93 e.V. 03:30,00
Bahn 2 Korittke, Philipp  2014 SV Berolina 03:25,37
Bahn 3 Gutschmidt, Elias  2008 TSV Spandau 1860 e.V. 03:20,00
Bahn 4 Sommer, Erik  2011 SC Eintracht Berlin e.V. 03:10,32
Bahn 5 Feige, Bennet  2011 SC Eintracht Berlin e.V. 03:20,00
Bahn 6 Hada, Alexander  2012 SC Wedding Berlin 03:25,34
Bahn 7 Misch, Jonas  2011 Berliner SV 92 03:26,92
Bahn 8 Hartwig, Fabio  2008 Berliner SV 92 03:31,03

Lauf 5/6 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Tschirner, Liam  2013 SV Berolina 03:07,67
Bahn 2 Iochum, Jules  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:01,30
Bahn 3 Meyer, Max-Nanouk  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 03:00,00
Bahn 4 Nierlein, David  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:57,00
Bahn 5 Tosi, Davide  2010 Pro Sport Berlin 24 02:59,00
Bahn 6 Bade, Tom  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:00,46
Bahn 7 Cappelli, Dario  2015 SC Eintracht Berlin e.V. 04:04,20
Bahn 8 Hoppe, Benjamin  2009 SSV Ostring 93 e.V. 03:08,00

Lauf 6/6 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Möhrstädt, Paul  2006 TSV Spandau 1860 e.V. 02:45,00
Bahn 2 Günther, Ben Vincent  2007 SC Wedding Berlin 02:41,52
Bahn 3 Albrecht, Jakob  1995 TiB 1848 02:36,32
Bahn 4 Befus, Mark  2015 SC Eintracht Berlin e.V. 03:58,20
Bahn 5 Demirel, Cenk  2008 SC Wedding Berlin 02:35,38
Bahn 6 Roth, Levi Jonathan  2008 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:39,09
Bahn 7 Mowitz, Lukas  2006 TiB 1848 02:43,46
Bahn 8 Demirci, Kerem  2011 SC Wedding Berlin 02:54,27

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Michel, Leentje  2011 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 4 Spengler, Maxine  2012 Pro Sport Berlin 24 03:25,00
Bahn 5 Simonenkov, Elizabeth  2010 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 2/4 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Simbeck, Karola  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:59,45
Bahn 3 Noll, Theresa  2007 Pro Sport Berlin 24 01:40,00
Bahn 4 Sommerfeld, Elli  2011 CSV Berlin 01:38,00
Bahn 5 Bier, Laura Luisa  2013 Berliner SV 92 01:38,24
Bahn 6 Toebs, Solveig  2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:40,00
Bahn 7 Baumgart, Clara  2013 SC Wedding Berlin 02:01,06
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Neese, Lana  2010 SC Wedding Berlin 01:36,70
Bahn 2 Günther, Zoë  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:30,84
Bahn 3 Lorenz, Milena  2011 SC Wedding Berlin 01:29,15
Bahn 4 Häntsch, Jordan Isabella  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:28,00
Bahn 5 Dramburg, Clara  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:29,00
Bahn 6 Jünge, Enja  2008 TSV Spandau 1860 e.V. 01:30,50
Bahn 7 Dietz, Marta  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:32,41
Bahn 8 Reich, Virginia  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:37,71

Lauf 4/4 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Priefer, Carolina  2009 SC Wedding Berlin 01:26,83
Bahn 2 Simbeck, Klara  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:25,44
Bahn 3 Handrick, Pia  2009 SC Wedding Berlin 01:17,71
Bahn 4 Hähnel, Leonie Sophie  2004 SSV Ostring 93 e.V. 01:11,00
Bahn 5 Lier, Juliane  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:12,12
Bahn 6 Dzonova, Georgina  2010 SC Wedding Berlin 01:21,52
Bahn 7 Wittlake, Emma  2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:26,80
Bahn 8 Radloff, Lilli  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:27,00

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hense, Bennet  2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:00,00
Bahn 4 Zumpe, Mads Henny  2014 SV Berolina 01:56,44
Bahn 5 Hüttner, Oskar  2012 SC Wedding Berlin 02:00,59
Bahn 6 Baumgart, Jonathan  2012 SC Wedding Berlin 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Neese, Jonathan  2012 SC Wedding Berlin 01:44,62
Bahn 2 Wallis, Paul Bruno  2009 TSV Spandau 1860 e.V. 01:37,50
Bahn 3 Materne, Niklas Ole  2010 SV Berolina 01:33,71
Bahn 4 Aue, Yannis  2013 SC Wedding Berlin 01:27,03
Bahn 5 Meyer, Max-Nanouk  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:30,00
Bahn 6 Lorenz, Alexander  2010 SC Wedding Berlin 01:35,35
Bahn 7 Tschirner, Liam  2013 SV Berolina 01:39,63
Bahn 8 Roloff, Timon  2011 SV Berolina 01:55,57
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noch Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 3/4 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwarz, Luca Tim  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:21,00
Bahn 2 Nierlein, David  2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:20,00
Bahn 3 Marinelli, Adrian  2003 Berliner SV 92 01:18,61
Bahn 4 Streichert, John Leander  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:13,35
Bahn 5 Mowitz, Lukas  2006 TiB 1848 01:18,31
Bahn 6 Muche, Anton  2003 Berliner SV 92 01:19,09
Bahn 7 Marquardt, Erik  2010 TiB 1848 01:20,98
Bahn 8 Hellinger, Lean  2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:24,52

Lauf 4/4 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Asmus, Paul  2005 Berliner SV 92 01:10,56
Bahn 2 Jäkel, Tim  1981 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:10,00
Bahn 3 Demirel, Cenk  2008 SC Wedding Berlin 01:08,23
Bahn 4 Schulze, Eric  2003 SC Eintracht Berlin e.V. 01:05,01
Bahn 5 Albrecht, Jakob  1995 TiB 1848 01:08,09
Bahn 6 Muche, Philipp  2000 Berliner SV 92 01:09,09
Bahn 7 Wolf, Sascha  1975 TiB 1848 01:10,10
Bahn 8 Felke, Moritz  2011 SC Wedding Berlin 01:12,02


